
Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 FOGLIO VALENTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANACR 21-08-1984 36,55 2,70 9,10 11,80 2,70 9,60 12,30 2,70 9,15 11,85 2,70 9,70 12,40
2 NICOLE ZUCCHERI  TRITIUM MI 11-06-1988 36,50 2,60 9,30 11,90 2,70 9,60 12,30 2,60 9,00 11,60 2,70 9,60 12,30
3 FEDERICA ROCCO  TRITIUM MI 09-09-1988 36,35 2,60 9,15 11,75 2,70 9,50 12,20 2,60 7,70 10,30 2,70 9,70 12,40
4 ERIKA RONCHI  TRITIUM MI 22-08-1989 36,10 2,60 9,00 11,60 2,70 9,50 12,20 2,60 8,40 11,00 2,70 9,60 12,30
5 PERNA ILARIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANACR 17-11-1993 35,60 2,70 8,80 11,50 2,70 9,20 11,90 2,70 8,70 11,40 2,70 9,50 12,20
6 PANTIRI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 11-07-1993 35,00 2,70 8,80 11,50 2,70 8,90 11,60 2,50 8,70 11,20 2,70 9,20 11,90
7 CONFORTOLA ELISA  A.S.D. LA FENICE VA 23-07-1993 34,80 2,60 8,50 11,10 2,70 9,00 11,70 2,50 8,35 10,85 2,70 9,30 12,00
8 TREZZI FRANCESCA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANACR 21-10-1989 33,70 2,60 8,80 11,40 2,40 8,70 11,10 2,70 7,55 10,25 2,70 8,50 11,20
9 INZOLI ELENA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 27-03-1992 33,60 2,70 8,70 11,40 2,70 6,80 9,50 2,60 8,30 10,90 2,70 8,60 11,30

10 CASTELLI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE VA 24-07-1992 33,45 2,60 9,35 11,95 2,10 9,10 11,20 2,60 7,70 10,30 0,00 0,00 0,00
11 GIRARDI ARIANNA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 16-09-1992 32,20 2,60 8,10 10,70 2,70 8,80 11,50 2,30 7,20 9,50 2,70 7,30 10,00
12 SCALCERLE LUCREZIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-08-1992 32,10 2,50 7,30 9,80 2,40 7,90 10,30 2,70 5,60 8,30 2,70 9,30 12,00
13 COLOMBO FRANCESCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-02-1990 30,45 2,30 7,05 9,35 2,40 7,60 10,00 2,30 7,00 9,30 2,70 8,40 11,10
14 ARFANI MICHELA (ass.)  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANACR 17-11-1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 CASTELLI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE VA 24-07-1992 2,60 9,35 11,95    
2 PANTIRI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 11-07-1993 2,70 8,80 11,50    
3 TREZZI FRANCESCA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-10-1989 2,60 8,80 11,40    
4 INZOLI ELENA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 27-03-1992 2,70 8,70 11,40    
5 CONFORTOLA ELISA  A.S.D. LA FENICE VA 23-07-1993 2,60 8,50 11,10    
6 GIRARDI ARIANNA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 16-09-1992 2,60 8,10 10,70    
7 SCALCERLE LUCREZIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-08-1992 2,50 7,30 9,80      
8 COLOMBO FRANCESCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-02-1990 2,30 7,05 9,35      
9 ARFANI MICHELA (ass.)  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 0,00 0,00 -        

NICOLE ZUCCHERI  TRITIUM MI 11-06-1988 2,60 9,30 11,90    
FOGLIO VALENTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-08-1984 2,70 9,10 11,80    
FEDERICA ROCCO  TRITIUM MI 09-09-1988 2,60 9,15 11,75    
ERIKA RONCHI  TRITIUM MI 22-08-1989 2,60 9,00 11,60    
PERNA ILARIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 2,70 8,80 11,50    

CORPO  LIBERO
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Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 CONFORTOLA ELISA  A.S.D. LA FENICE VA 23-07-1993 2,70 9,00 11,70    
2 PANTIRI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 11-07-1993 2,70 8,90 11,60    
3 GIRARDI ARIANNA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 16-09-1992 2,70 8,80 11,50    
4 CASTELLI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE VA 24-07-1992 2,10 9,10 11,20    
5 TREZZI FRANCESCA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-10-1989 2,40 8,70 11,10    
6 SCALCERLE LUCREZIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-08-1992 2,40 7,90 10,30    
7 COLOMBO FRANCESCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-02-1990 2,40 7,60 10,00    
8 INZOLI ELENA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 27-03-1992 2,70 6,80 9,50      
9 ARFANI MICHELA (ass.)  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 0,00 0,00 -        

NICOLE ZUCCHERI  TRITIUM MI 11-06-1988 2,70 9,60 12,30    
FOGLIO VALENTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-08-1984 2,70 9,60 12,30    
ERIKA RONCHI  TRITIUM MI 22-08-1989 2,70 9,50 12,20    
FEDERICA ROCCO  TRITIUM MI 09-09-1988 2,70 9,50 12,20    
PERNA ILARIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 2,70 9,20 11,90    

4°  FASCIA FEMMINILE
Minitrampolino
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Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 PANTIRI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 11-07-1993 2,50 8,70 11,20    
2 INZOLI ELENA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 27-03-1992 2,60 8,30 10,90    
3 CONFORTOLA ELISA  A.S.D. LA FENICE VA 23-07-1993 2,50 8,35 10,85    
4 CASTELLI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE VA 24-07-1992 2,60 7,70 10,30    
5 TREZZI FRANCESCA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-10-1989 2,70 7,55 10,25    
6 GIRARDI ARIANNA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 16-09-1992 2,30 7,20 9,50      
7 COLOMBO FRANCESCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-02-1990 2,30 7,00 9,30      
8 SCALCERLE LUCREZIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-08-1992 2,70 5,60 8,30      
9 ARFANI MICHELA (ass.)  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 0,00 0,00 -        

FOGLIO VALENTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-08-1984 2,70 9,15 11,85    
NICOLE ZUCCHERI  TRITIUM MI 11-06-1988 2,60 9,00 11,60    
PERNA ILARIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 2,70 8,70 11,40    
ERIKA RONCHI  TRITIUM MI 22-08-1989 2,60 8,40 11,00    
FEDERICA ROCCO  TRITIUM MI 09-09-1988 2,60 7,70 10,30    

4°  FASCIA FEMMINILE
Trave
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Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 SCALCERLE LUCREZIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-08-1992 2,70 9,30 12,00    
2 CONFORTOLA ELISA  A.S.D. LA FENICE VA 23-07-1993 2,70 9,30 12,00    
3 PANTIRI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 11-07-1993 2,70 9,20 11,90    
4 INZOLI ELENA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 27-03-1992 2,70 8,60 11,30    
5 TREZZI FRANCESCA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-10-1989 2,70 8,50 11,20    
6 COLOMBO FRANCESCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-02-1990 2,70 8,40 11,10    
7 GIRARDI ARIANNA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 16-09-1992 2,70 7,30 10,00    
8 ARFANI MICHELA (ass.)  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 0,00 0,00 -        
9 CASTELLI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE VA 24-07-1992 0,00 0,00 -        

FEDERICA ROCCO  TRITIUM MI 09-09-1988 2,70 9,70 12,40    
FOGLIO VALENTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 21-08-1984 2,70 9,70 12,40    
ERIKA RONCHI  TRITIUM MI 22-08-1989 2,70 9,60 12,30    
NICOLE ZUCCHERI  TRITIUM MI 11-06-1988 2,70 9,60 12,30    
PERNA ILARIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 17-11-1993 2,70 9,50 12,20    

Volteggio
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